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Sekvan KÜDEN/ŞIRNAK,(DHA) - ŞIRNAK’ta 3 yıldır görev yapan Terörle Mücadele

Şube Müdürü Hacı Murat Dinçer, AK Parti’nden İstanbul Milletvekili adaylığı için

emeklilik dilekçesi verdi. Çeşitli zamanlarda 4 defa yaralanan ancak, "Çanakkale

şehitleri varken, gazilik bana düşmez" diyerek gazilik başvurusunda bulunmayan

Dinçer'e, çatışmada 5 teröristi etkisiz hale getirdiği için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'dan başarı belgesi verilmişti.

2015 yılından bu yana Şırnak Terörle Mücadele Şube Müdürü olarak görev yapan Hacı

Murat Dinçer, İstanbul’dan AK Parti Milletvekili aday adayı olmak için emeklilik

dilekçesi verip, görevini bıraktı. Emeklilik dilekçesi veren Dinçer, dün aday adaylık için

başvuru yaptı. Değişik zamanlarda çıkan çatışmalarda 4 kez yaralanan Dinçer, 5 Şubat

2016 günü bir grup teröristin saldırısı üzerine çıkan çatışmada, 5 teröristi etkisiz hale

getirdiği için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan başarı belgesi almıştı. 

2015 yılında gönüllü olarak Şırnak’a geldiğini söyleyen Dinçer, "O günden beri

halkımıza yardımcı olmaya çalıştım. Çukur ve barikat dönemini beraber atlattık. FETÖ

ile mücadelemiz oldu. 15 Temmuz'da yine halkımızla beraber hain darbe girişimini

önlemek için girişimlerimiz oldu. 25 yıllık meslek hayatımın sonunda, milletvekili aday

adayı olmak için emeklilik dilekçemi verdim. Bundan sonra kendi uzmanlık alanım

olan terörle mücadele alanındaki hizmetlerimi, meclis çatısı altında sürdürmek

istiyorum. Özellikle FETÖ ile gerekli olan mücadeleyi meclis çatısı altında sürdürmeyi

düşünüyorum. Terörle ilgili devlet memuru olarak yapamadığım bir takım projelerim

var. Onları Allah nasip ederse 25 yıllık tecrübemi kullanarak, meclis çatısı altında

hayata geçirmek istiyorum"dedi.

TERÖRLE MÜCADELE HALKLA BERABER OLUR

Halka dokunmadan terörle mücadelenin olmayacağını belirten Dinçer; "Terörle

mücadele halkla beraber, halkın desteği ile olur. Halka dokunmadan terörle mücadele

yapma imkanınız yoktur. İkircikli, iki yüzlü dokunuşlar değil, gerçekten neticeye

götürecek, sonuç getirecek dokunuşlar gerekir. Zaten bölge halkımız genel itibari ile

teröre karşı bir tepki vermektedir. Ben bu seçimi ikinci kurtuluş savaşı olarak

görüyorum. Amacım Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında, ona
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destek verebilecek bir seviyede, mevkide olmak. Teveccüh gösterirlerse teşkilatımın

özellikle bana olan iltifatı oldukça fazladır. Teşkilatımın özlük hakları ile ilgili

ellimden geleni yapacağımı da buradan açıklıyorum" dedi.

ŞIRNAK’TAN AYRILMAK ZOR

Şırnak’tan ayrılmanın zor olduğunu belirten Dinçer, "Şırnak benim için çok özel bir yer.

Buranın insanından, doğasından, atmosferinden ayrılmak beni oldukça üzüyor. Ben

Şırnak’ı Şırnak beni çok seviyor. El ele büyük acılar ve sevinçler yaşadık. Düğünlerde,

taziyelerde, ölümlerde, kalımlarda, çatışmalarda hep beraber olduk halkımızla. Beni bir

evlatları gibi bağırlarına bastılar. Ben kendimi her zaman Şırnaklı gibi hissedeceğim.

Şırnak’tan ayrılmak zor. Bunu Şırnak’ta görev yapanlar bilir" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Şırnak TEM Şube Müdürü, Ak Parti’den aday adayı haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

Şırnak Haberleri Son Dakika Şırnak Haberleri


Kaşıntıyla gitti, erken tanıyla dudak

kanserinden kurtuldu

Şırnak'ta engellilere yönelik etkinlik

Şırnak'ta PKK/KCK operasyonu: 50

gözaltı

Kızılay'dan Şırnak'taki 350 öğrenciye

giysi ve bot
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Şırnak'ta havan atışı sırasında patlama: 1

şehit, 4 yaralı (2)

Şırnak şehitleri memleketlerine

uğurlandı

Şırnak'taki İHA'lı saldırı girişiminin

görüntüsü ortaya çıktı

Şırnak'ta PKK'dan hain tuzak: 2 şehit, 1

yaralı - Yeniden
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